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XIX Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar MTP Delfin Cieszyn przyciągnęły
zawodników nie tylko z Polski i Czech, ale także ze Słowacji, Ukrainy i Węgier. O najlepszy
czas w różnych kategoriach wiekowych i stylach pływackich, walczyło ponad 400
zawodników.

W sobotę (02.04) kryta pływalnia Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie pękała w szwach, a to za sprawą XIX
Międzynarodowych Zawodów Pływackich o Puchar MTP Delfin Cieszyn. W tym roku w wydarzeniu tym wzięło udział
jeszcze więcej zagranicznych ekip, podkreślał Prezes MTP Delfin Janusz Widzik. Przyjechali zawodnicy z 5 państw.
Są reprezentanci ze Słowacji, Ukrainy, Czech, Węgier i czołowi Polscy zawodnicy.

W wydarzeniu tym wzięło udział ponad 400 zawodników w 4 kategoriach wiekowych. Zawodnicy 10-11 lat, 12-13 lat,
14-15 lat i czwarta grupa zawodnicy 16-i starsi. Zawody przeprowadzone były seriami na czas. Pływacy zostali
rozstawieni na serie według czasów z rankingu europejskiego. Zawodnik miał prawo startu w dwóch konkurencjach
indywidualnych w każdym bloku zawodów. Pływano różnymi stylami (motylkowym, grzbietowym, klasycznym,
zmiennym, dowolnym). 

Zawodników z Cieszyna, Prezes MTP Delfin ocenił bardzo dobrze, choć jak przyznał nie wszyscy mogli wziąć udział w
tym spotkaniu. Paru naszych zawodników jest kontuzjowanych i niestety nie mogą nas reprezentować, jak
na przykład Marcin Chrapek, który miał realne szanse powalczyć o wysoką pozycję w tych zawodach –
zaznaczył Widzik.

Jak na zawody przystało, nie zabrakło dyplomów, medali, pucharów i nagród specjalnych. Doceniono również
zawodników którzy w zeszłym roku osiągnęli znaczące efekty. Co roku nagradzamy skromnymi statuetkami
najlepszych naszych pływaków i trenera – tłumaczył Widzik.

Podczas zawodów odczytano również list Ministra Sportu i Turystyki Witolda Bańki, który objął imprezę
honorowym patronatem. XIX Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Młodzieżowego Towarzystwa
Pływackiego Delfin Cieszyn to profesjonalnie zorganizowana impreza, ciesząca się największym
zainteresowaniem w regionie i jednocześnie będąca w czołówce największych tego typu imprez wśród
naszych zagranicznych sąsiadów – podkreśla w swoim liście Minister Sportu i Turystyki.

Cieszymy się, że w tym roku patronat honorowy nad naszymi zawodami objął Minister Sportu i Turystyki.
Ważne jest dla nas to, że dostrzeżono naszą pracę – przyznał w rozmowie z nami Prezes Janusz Widzik.

Ponieważ zawody cieszą się bardzo dużą popularnością z pewnością nie zabraknie ich za rok, a być może pojawią
się reprezentanci kolejnych państw. Warto również dodać, iż XVIII zawody pływackie zostały wyróżnione przez
portal megatiming. Nasze zawody najpierw dostały nominacje, a później wygrały plebiscyt na najlepszą
imprezę pływacką w Polsce. To jest zasługa wszystkich internautów – dodał Widzik.

Szczegółowe informacje i wyniki można znaleźć tutaj MTP Delfin Cieszyn
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